
4 sovrum Villa till salu i Estepona, Málaga

Välkommen till denna moderna villa på New Golden Mile, där svensk minimalism och spansk tradition förenas i en
harmonisk design. Trädgården och poolen har utsikt över golfbanans fairways och erbjuder dig fantastisk utsikt, lugn
och absolut integritet.

Beläget i ett av de bästa bostadsområdena mellan Puerto Banús och Estepona, i det eftertraktade golftriangeln
Atalaya, El Campanario och El Paraíso. Här är du inom gångavstånd från restauranger, butiker och golfbanor, och har
enkel tillgång till stränder, resorts och internationella skolor.

Interiören i denna villa är modern och rymlig. Den har 4 sovrum och 4 badrum, fördelade enligt följande:

På huvudnivån välkomnas du av en rymlig öppen planlösning med vardagsrum och matplats, som är ansluten till ett
kök i amerikansk stil och en ö, samt en separat tvättstuga. Du hittar också en gästtoalett och ett rum som kan
användas som kontor eller ett mysigt gästrum.

Utanför erbjuder villan täckta och öppna terrasser med utrymme för matplats, avkoppling och solbad. Den moderna
poolen har en elegant keramisk mosaikbeläggning. På framsidan av fastigheten har du en privat parkeringsplats för
fyra fordon samt ytterligare parkeringsmöjligheter på gatan.

På övre våningen hittar du en mycket rymlig huvudsängsvit och två gästrum med ett gemensamt badrum.
Huvudsängsviten har en walk-in-garderob som leder till ett privat badrum och en stor privat terrass på 43 m² med
pergola och sittgrupp.

Källaren i villan är rymlig och erbjuder 158 m², inklusive en mångsidig multipelrum som kan anpassas för olika
ändamål, såsom gym, underhållningsrum med bar eller spa. Där finns också ett gästbadrum och ett maskinrum.
Källaren är upplyst med naturligt ljus tack vare fönster som vetter mot en mysig innergård.

Denna magnifika villa utmärker sig för sin utmärkta tekniska kvalitet, inklusive Mitsubishi luftkonditionering
(varm/kall), golvvärme i badrummen, solpaneler, aerotermisk värmepump, klinkergolv i stenimitation, motoriserade
persienner i sovrummen och isolerglasade säkerhetsdörrar (säkerhet och energieffektivitet).

  4 sovrum   4 badrum   378m² Bygg storlek
  Simbassäng

1.975.000€

 Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good
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